... 	, , CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA ‘. 	, ,,.., 	\,..•(Ç4   MINAS GERAIS
,•4, 	t■\,),T' 	RUA SANTA VITÓRIA  , 410 - TELEFAX (4)411-0327 e 411-1350 - CEP 38,280-000 - MG

11%........0« ..;:41

33

RESOLUÇÃO  Ng CM 23/93

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE
CR$ 700.000,00 (SETECENTOS MIL
CRUZEIROS REAIS) A DOTAÇÃO DA CAMARA
MUNICIPAL DE ITURAMA, ESTADO DE MIMAS
GERAIS.

Fresidunt.,,  da - Cã'mara Municipal de
lturama, no uso de suas atri.11u,.ç ...'!es, tendo em vista, o que
determina o inciso XXVII( do A-tlge 12, do seu Regimento
Interno, artigo .37 Hl da 4..ei Ji kjàc~"..Nnícipal.

RESOLVE 	 1

4 	 " "
4  5

f f
$

Art. 	1.(2- 	Fica' ab.rto 	crédito
suplementar no va,o- ce Cr$ 700.000,00 (setecentos mil
cruzeiros reais) para re' P orÇo das ttintes dotaçbes do
Orçamento vigentf?':,

1.0.1 - CORPO LES I LSAT I VO
Ma 	 de consumo

700.000,00

- SECKtIARIA Á.°' .
1. Mal:erial de consumo......CR$

500.000,00

CR$ 700.000,00

Art. 20- Para atender o disposto no
artigo anterior, fica anulada parte da seguinte dotação da
01c3m0nto vigente:

1.0.1 	CORPO LEGISLATIVO
1.1.1.1 - Voncimenros...CR$ 700.000 9 00

TOTAL.»nna«annnn

CK$ 700.000,00

Art. 3J- Revogadas as disposiçbes em
contrário, esta RESJILLCãO, entra em vigor na data de sua
pubiLgo.

Saia d,1/2} .2~s, aos 04 (quatro) diak,
do m@s do outuUto de 1993.

MUN/03

" 	 -

uRqMN

O),
Juarez 	Gonçalves
- Presi -.n.e da Cmara

4